— 1 —

中共上海理工大学理学院委员会文件

上理工理委〔2023〕17 号

关于汪文军等职务任免的通知

院内各部门：

经学院党政联席会研究决定：

汪文军任数学系副系主任；

魏连鑫任数学系副系主任；

赵春艳任数学系副系主任；

寇志起任物理系副系主任；

王春芳任物理系副系主任；

免去沈春根的数学系副系主任职务；

免去于海涛的物理系副系主任职务。

以上同志任期与学院行政领导班子的任期相同，任期三

年，任期内因机构调整、工作变化、职务变动等原因需进行

职务调整时，任期至职务调整时止。

特此通知。

                          中共上海理工大学理学院委员会

                        2023 年 5 月 9 日

（此页无正文）

理学院办公室                      2023 年 5月 24 日印发